

CHD Holding, Egtved ApS
Aftensang 22, 6040 Egtved

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 26 98 90 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2024.

Christian Hellesøe Dall
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	CHD Holding, Egtved ApS Aftensang 22 6040 Egtved
	CVR-nr.: 26 98 90 43 Stiftet: 18. juni 2004 Hjemsted: Egtved Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Direktion	Christian Hellesøe Dall, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Kapitalinteresse	Daltec A/S, Egtved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsselskab og holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -185.341 kr. mod -115.606 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.060.180 kr. mod -541.391 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-185.341	-115.606
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.281	0
Driftsresultat	-221.622	-115.606
Indtægt af kapitalinteresse	964.538	77.172
Andre finansielle indtægter	362.693	149.550
Øvrige finansielle omkostninger	-31.369	-639.716
Resultat før skat	1.074.240	-528.600
Skat af årets resultat	-14.060	-12.791
Årets resultat	1.060.180	-541.391
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	964.538	-282.828
Udbytte for regnskabsåret	300.000	250.000
Disponeret fra overført resultat	-204.358	-508.563
Disponeret i alt	1.060.180	-541.391

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	366.529	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>366.529</u>	<u>0</u>
Kapitalinteresse	8.823.599	7.859.061
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.829.599</u>	<u>7.865.061</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.196.128</u>	<u>7.865.061</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	8.752	15.650
Andre tilgodehavender	488.357	13.392
Periodeafgrænsningsposter	10.043	24.986
Tilgodehavender i alt	<u>507.152</u>	<u>54.028</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.809.679	3.648.050
Værdipapirer i alt	<u>2.809.679</u>	<u>3.648.050</u>
Likvide beholdninger	113.249	237.819
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.430.080</u>	<u>3.939.897</u>
Aktiver i alt	<u>12.626.208</u>	<u>11.804.958</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.054.444	4.089.906
Overført resultat	6.730.309	6.934.667
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>12.584.753</u>	<u>11.774.573</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.510	450
Hensatte forpligtelser i alt	<u>14.510</u>	<u>450</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.814	3.264
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.814	3.264
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.002	15.001
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.129	9.466
Anden gæld	0	2.204
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.131	26.671
Gældsforpligtelser i alt	<u>26.945</u>	<u>29.935</u>
Passiver i alt	<u>12.626.208</u>	<u>11.804.958</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	4.372.734	7.443.230	400.000	12.715.964
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	-282.828	-508.563	250.000	-541.391
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	4.089.906	6.934.667	250.000	11.774.573
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	964.538	-204.358	300.000	1.060.180
	500.000	5.054.444	6.730.309	300.000	12.584.753

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo		<u>1.897.179</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>206.824</u>
